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Прилог 2




Финансиска понуда



[bookmark: _Hlk170902719]За потребите на АДКОМ за имплементација на активности во рамки на описот на работните задачи од повикот за Консултанти за изработка на Компаративна Анализа и Документ на политики на тема „Евидентирање и дефинирање на сопственоста на основните средства на Јавните комунални претпријатија за водоснабдување” во рамки на проектот „Зајакнување на АДКОМ за одржлив развој, развој на капацитети и застапување на членките”  мојата финансиска понуда изнесува:



_________________денари/ Бруто износ/ден


Предложен број на денови________________





_________________________
           Датум, место
_________________________
Име презиме, потпис

image1.png




